
 

 

Technické podmínky místa kurzů 

pro nabídku na veřejnou zakázku 

 

„Zajištění kurzů vzdělávání pro EURIC, z.s.“ 
část: Část 2) "HARD SKILLS" 

 
 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení na služby 
 

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění (dále jen „zákon“) 

 
 
 

Zadavatel určuje uchazečům speciální technické podmínky pro předmět veřejné 
zakázky. Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného 
předmětu plnění, tj. minimální technické parametry, které musí místnost, kde budou 
probíhat kurzy v předmětné zakázce. Technické podmínky jsou přílohou zadávací 
dokumentace. Uchazeč vyplní technické podmínky dle instrukcí uvedených níže a 
předloží dokument jako součást nabídky. Uchazeč v technických podmínkách uvede, zda 
jím nabízené zboží splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci „Splnění“, 
uvede hodící se variantu, „Ano“ v případě, že nabízené zboží splňuje tento požadavek a 
„Ne“ v případě, že nabízené zboží tento požadavek nesplňuje. V případě, že dodavatel 
uvede v technických podmínkách alespoň jednou „Ne“ bude vyloučen z důvodu jejich 
nesplnění. V případě, že dodavatel uvede „Ano“ a při posouzení nabídek bude zjištěno, že 
nabízené zboží tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho nesplnění a 
porušení zadávacích podmínek. V případě, že uchazeč nevyplní ani variantu „Ano“ ani 
variantu „Ne“ může být vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce 
„Hodnota“ pak uvede konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je 
stanoven požadavek) nebo bližší specifikaci jím nabízeného plnění ve vztahu 
k požadavku. Dodavatel vyplní technické podmínky včetně přesné specifikace nabízené 
místnosti pro účely možnosti ověření tvrzených skutečností. Vyplnění těchto 
technických podmínek je pro dodavatele závazné a bude přílohou kupní smlouvy, to 
znamená, že dodavatel bude povinen dodat přesně to zboží, ke kterému se zavázal 
v nabídce.   
 
 
Minimální technické podmínky pro místo kurzu Okres Frýdek-Místek: 
 
 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Umístnění místa 
kurzu 

Okres Frýdek-Místek 
  



Parkování 

Minimální počet parkovacích 
míst vyhrazených pro 
bezplatné využívání 

výhradně účastníky kurzu 
v době kurzu a dvě hodiny 
před jeho začátkem a dvě 

hodiny po jeho ukončení je 5 
parkovacích míst 

  

Velikost školící 
místnosti 

Minimální podlahová plocha 
školící místnosti je 25 m2 

  

Klimatizace 
Školící místnost musí být 

vybavena funkční 
klimatizační jednotkou 

  

Počet míst 

Školící místnost musí být 
vybavena minimálně 20 
plnohodnotnými místy 

orientovanými ve směru 
výuky se samostatným 

místem u stolu 
s plnohodnotnou možnosti 

psaní 

  

Přesná specifikace školící místnosti (včetně 
parcely dle katastru nemovitostí): 

 

 
 

 

Já (my) níže podepsaný (í) …………………………………………………………… čestně 

prohlašuji (eme), že dodavatel ……………………………………………………… v případě 

jeho výběru zadavatelem v předmětné veřejné zakázce budou kurzy probíhat v 

místnostech přesně dle technických podmínek ve jeho nabídce. 

 
V ................................................, dne ............................................... 
 
 
 
     .................................................................................. 

Razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele 


		2017-06-23T09:03:58+0200
	Ing. Petr Kolář




